
 
 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 21 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia strefy bezpieczeństwa w obszarze prowadzenia prac 
geotechnicznych 

Na podstawie art. 48 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2023 r. poz.960, 1688 i 2029) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu porządkowym nr 17 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 7 września 2023 r. 
w sprawie ustanowienia strefy bezpieczeństwa w obszarze prowadzenia prac geotechnicznych (Dz. Urz. Woj. 
Pom. poz. 4143, Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. poz. 4540) w § 1 w ust.1 wyrazy „do dnia 30 października 2023 r.” 
zastępuje się wyrazami „do dnia 15 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  30 października 2023 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 

   

wz. Dyrektora Urzędu 
Morskiego w Gdyni 

Z-ca Dyrektora d/s Inspekcji 
Morskiej 

 
 

mgr inż. Piotr Gawron 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2023 r.

Poz. 4691


	Zarządzenie porządkowe

		2023-10-30T12:00:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




